
Id: BGTXK-KHEAC-CENGZ-JBUGF-TMGHW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/39/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/428/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 2010r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Głuchołazy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, nr 106 poz. 675) oraz art. art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 
210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 127 poz. 857), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/428/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Głuchołazy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok, § 3 otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.” 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LI/428/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 
2010r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Głuchołazy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Punkt VI otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„VI. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu. 

Gmina Głuchołazy w 2011 roku na realizację programu przeznaczy kwotę 790.500 zł” 

2. W punkcie „VIII. Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji” w podpunkcie 2 dodaje się 
treść jak poniżej: 

„Konsultacje w sprawie Programu Współpracy Gminy Głuchołazy odbyły się w dniach: 

a) w dniu 8 listopada 2010 roku – projekt Programu. Konsultacje zostały przeprowadzone na mocy zarządzenia 
Burmistrza Głuchołaz nr 992-Pr.391/10 z dnia z dnia 2 listopada 2010r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
projektu Uchwały Rady Miejskiej w Głuchołazach w przedmiocie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Głuchołazy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzacymi działalność pożytku 
publicznego na 2011 rok. Konsultacje miały formę spotkania z członkami organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów prowadzacych działalność pożytku publicznego. W konsultacjach brały udział 23 osoby 
reprezentujące 15 organizacji pozarządowych. Uczestnicy konsultacji nie wnieśli uwag do przedstawionego 
projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Głuchołazy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok. 



Id: BGTXK-KHEAC-CENGZ-JBUGF-TMGHW. Podpisany Strona 2

b) w dniu 21 stycznia 2011 roku – zmiana Programu. Konsultacje zostały przeprowadzone na mocy zarządzenia 
Burmistrza Głuchołaz nr 28-Pr.7/2011 z dnia z dnia 13 stycznia 2011r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
zmiany Uchwały Nr LI/428/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Głuchołazy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2011 rok Konsultacje miały formę spotkania z członkami organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów prowadzacych działalność pożytku publicznego.W konsultacjach brało 
udział 17 osób reprezentujących 16 organizacji pozarządowych. Uczestnicy konsultacji nie wnieśli uwag do 
przedstawionego projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LI/428/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Głuchołazy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok. 

3. Punkt IX. „Tryb powołania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert” otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

1) Burmistrz powołuje, w drodze zarządzenia komisję konkursową w składzie 4 osób z udziałem: 

a) trzech przedstawicieli Burmistrza 

b) jednego przedstawiciela organizacji. 

2) Burmistrz powołując komisję konkursową wskazuje jej przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. 

3) Komisja działa według następujących zasad: 

a) pracami komisji kieruje przewodniczący lub wiceprzewodniczący komisji, 

b) komisja pracuje jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej dwóch jej członków, 

c) komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów , 

d) w pracach komisji nie mogą brać udziału osoby, związane z organizacjami biorącymi udział w konkursie, 

e) każdy członek komisji przed rozpoczęciem jej działalności, zobowiązany jest do złożenia pisemnego 
oświadczenia w sprawie, o której mowa w pkt. d). 

4) Do zadań komisji konkursowej należy: 

a) ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści 
ogłoszonego konkursu, 

b) przygotowanie listy rankingowej, 

c) przygotowanie propozycji rozdziału środków pomiędzy ofertami, 

d) rekomendacja Burmistrzowi zaopiniowanych ofert. 

5) Komisja rozpatruje oferty w terminie do 30 dni od ostatniego dnia składania ofert, z zachowaniem postanowień 
określonych w art. 15 ust.1, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


